
Noronen - Kotimaiset sohvat ja huonekalut

MEGA SOHVA

SKU: 50MEGA1652RELA66
1.445,00 €
30pv alin hinta: 1.445,00 €
126,02 € / kk (12kk korottomalla maksuajalla)

Mega-sohva yhdistää selkeäpiirteisen modernin
skandinaavisen muotoilun, kotimaisen huippulaadun
ja poikkeuksellisen hyvän hinta-laatusuhteen. Tämä
Norosen valmistama ryhdikäs sohva tarjoaa
tinkimätöntä istuinmukavuutta ja arjen kestävyyttä
kodin sydämeen.

TUOTEKUVAUS

Kokoonpano: 

Kokonaisleveys 185 cm (Käsinojien väli, istuinlava 165cm)
Sohvan kokonais syvyys 92 cm
Sohvan istuin syvyys 55 cm
Verhoiltu Relax 66 kankaalla

Saatavana myös muita kokoja.

Mittatiedot:

Leveys 185 cm, syvyys 92 cm
15 cm jaloilla kokonais korkeus 82 cm.

 

Materiaalitiedot:

Puurunko. Kaikki puumateriaali kotimaista puuta.
Istuin ja selkätyynyjen materiaali kotimaisia.
Istuimessa jämäkkä tyyny joka on mielyttävä istua ja palautuu muotoonsa hyvin.



Noronen - Kotimaiset sohvat ja huonekalut
Selkätyynynä ecosoft tyyny.
Jalkana puinen 15 cm jalka.
Runko ja jousistotakuu sohvalle 15 vuotta
Kotimaista laatutyötä
Kysy lisää muosta kokoono/verhoiluvaihtoehdoista

 

Verhoilu: Erittäin kovaa kulutusta kestävä Relax-mikrokuitukangas
Mega-sohva on verhoiltu laadukkaalla Relax-kankaalla, joka on napakka, nahanomainen ja erittäin kestävä
mikrokuitukangas. Se on suunniteltu erityisesti kovaan arjen käyttöön, minkä ansiosta se on täydellinen ja huoleton
valinta niin lapsi- kuin lemmikkieläinperheisiinkin.

Poikkeuksellisen helppo puhdistus Kankaan ehdoton etu on sen helppohoitoisuus. Tiivis mikrokuitupinta hylkii likaa
luonnostaan, ja mahdolliset arjen vahingot sekä likatahrat on helppo puhdistusohjeiden mukaisesti pyyhkäistä pois
pelkällä kostealla liinalla. Säännöllinen imurointi tekstiilisuulakkeella riittää pitämään kankaan ryhdikkäänä ja
uudenveroisena vuosien ajan.

Materiaali: 92 % polyesteri (PES), 8 % puuvilla (CO)

Ominaisuudet: Nahanomainen ilme, napakka ja ryhdikäs tuntu, helppo tahranpoisto

Relax kangas tuotetiedot

 

 

LISÄTIETOA

Valitse jalat Jalka nr4 15cm koivu, jalka nr4 15cm musta, NR 134 15cm

Valitse kangas Relax101-Ivory, Relax180-dolphin, Relax111-topacco, Relax66-graphite

https://noronen.fi/wp-content/uploads/2025/08/RELAX.pdf

